



Vi utvecklar intelligens i produkter och industrisystem.

Pressinformation 2005-11-17

Prevas löser nordisk utmaning för Arvid Nordquist

Kaffeproducenten och handelshuset Arvid Nordquist H.A.B. har valt Prevas GCM (Goods Certificate Manager) för sin hantering av elektroniska varucertifikat till sina kunder i de nordiska länderna. Från huvudkontoret i Stockholm ska varucertifikat skickas till Sverige, Norge, Finland och Danmark.

"Vi har behov av att skicka elektroniska varucertifikat till våra kunder i Norden och Prevas är den enda leverantören som erbjuder detta från ett och samma system", säger Sara Kockum hos Arvid Nordquist. "Att kunna återanvända information och inte behöva hantera en lösning för varje marknad sparar mycket tid för oss", fortsätter Sara Kockum.

"Kravet på elektronisk hantering av produktinformation inom detaljhandeln sprids från land till land i Europa", säger Tom Hollowell, affärsenhetschef Prevas Spårbarhetsprodukter. "Senast är det Danmark där kravet om elektroniska varucertifikat mellan leverantör och handelsgrossist gäller från den 1 januari 2006. Vi arbetar för att kunna hjälpa våra kunder med samtliga de marknader de betjänar. Prevas GCM används idag för att leverera elektroniska varucertifikat till Sverige, Norge, Finland och Danmark", tillägger Tom Hollowell.

Flödet av varucertifikat från leverantörer till handeln ökar stadigt. Prevas programvara GCM är marknadsledande i Sverige för elektronisk hantering av varucertifikat inom livsmedel- och konsumentvaruindustrin.

Kontaktperson

Tom Hollowell, Prevas AB affärsenhetschef Spårbarhetsprodukter
Tfn: 054-14 74 33, Mobil: 0703-14 74 33
E-mail: tom.hollowell@prevas.se

Om Prevas

Prevas, experter på programvara till fast pris, är ett projektorienterat och högteknologiskt IT-företag som erbjuder produktutveckling, industrisystem och spårbarhetslösningar till sina kunder. Kännetecknande för Prevas lösningar är leveranssäkerhet och kvalitet till fast pris. Prevas är noterat på Stockholmsbörsen. Se även www.prevas.se.